INDICAÇÃO N.º149    ⁄2009.

Ementa: em reiteração a Indicação nº 60⁄2009, solicitando  construção de boca-de-lobo na esquina das
ruas Maria Luiza da Silva e Geraldo Bento dos Santos no bairro Laerte Assumpção, pois todas vezes que
chove, as esquinas ficam alagadas.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental,  estudos e providências junto ao
Departamento competente,  a construção de boca-de-lobo na esquina das ruas Maria Luiza da Silva e
Geraldo Bento dos Santos no bairro Laerte Assumpção, pois todas vezes que chove, as esquinas ficam
alagadas.

Pindamonhangaba, 28 de setembro de  2009.

Vereador José Carlos Gomes – Cal - PTB